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SERVICIO MUNDIAL DEL SUR DE
CALIFORNIA DE GFA Inc.

Pérdidas y Ganacias

enero —diciembre del 2019

Ingresos

7a. Tradicion

Subscripciones de Folletos

Contribuciones d Convencion

Contribuciones de Distrito

Ingresos de Intereses

Subscripcion de Forum
Colecta

Contribuciones de Grupos

Contribuciones individuales

Taller SOS
Total de ingresos

Ingresos Brutos

6,991.33

270.00

1,278.86

3,875.84

361.88

108.01

68,146.86

10.00

2,377.00
83,419.78

83,419.78




Servicio Mundial del Sur de California GFA Inc.
Pérdidas & Ganacias

enero —diciembre del 2019

Gastos

Verificacion de antecedent
Cargos Bancarios

Gastos de Computadora
Contribuciones ala OSM

Gastos Igualados Delegada

Gastos de Depreciacion

Equipo

Registracion de Evento
Subscripciones de Forum
Gastos de Hotel

Gastos de Seguro
Compra de Literatura
Comidas

Millage

3,887.28
50.00
1,293.41
2,504.30
1,972.00
2,116.31
592.89
1,212.00
88.00
12,818.89
2,926.00
1,499.38
2,275.64
5,078.36




Servicio Mundial del Sur de California de GFA Inc.

Pérdidas y Ganancias
enero — diciembre del 2019

Gastos
Suministros de Oficina 437.88
Suministros de Oficina 1,431.65
Postal y de Entrega 1,261.50
Imprenta 1,250.12
Imprenta 4,878.18
Preparacién de Impuestos 1,130.00
Renta 4,240.00
Gastos de Almacén 3,580.98
Suspenso 0.10
Viaje 3,872.20

Total de Gastos 70,885.96

Ingresos Operativos Netos 12,533.82
Otros Ingresos

Ingresos de Intereses 360.75
Total de Otros Ingresos 360.75
Otros Gastos

Otros Gastos 253.48
Total de Otros Gastos 253.48
Otros Ingresos Netos 107.27
Ingresos Netos 12,641.09




Servicio Mundial del Sur de California de los GFA Inc.
Balance General
Del 31 de diciembre del 2019

Total
ACTIVOS
ACTIVO ACTUAL
Cuentas Bancarias
Chase CD 3434 10,198.82
Chase CD 3440 10,198.82
Chase CD 5303 5,018.80
Chase CD 9100 11,610.31
Chase Checking 6263 33,351.68
Chase Savings 2757 17,228.08
Total de Cuentas Bancarias 87,606.51
Cuentas por Cobrar
Cuentas por Cobrar
Total Cuentas por Cobrar
Otros Activos Actuales
Eventos Prepagados 1,953.00
Gastos Prepagados 3,657.42
Seguro Prepagado 1,950.68
Renta Prepagada -
Viajes Prepagados 256.96
Activo Sin Categoria -
Dinero no Depositado -
Total Otros Activos Actual 7,818.06
Total de Activos Actuales 95,424.57
Activos Fijos

Depreciacion Acumulada (11,087.49)
Equipo de Oficina 14,910.00
Total de Activos Fijos 3,822.51
TOTAL de Activos 99,247.08




Servicio Mundial del Sur de Californiade los GFA Inc.
Balance General
Del 31 de diciembre del 2019

Total
PASIVO Y CAPITAL
Pasivo
Pasivo Actual
Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar

Total de Cuentas por

Pagar

Total Pasivo Actual

Total del Pasivo Actual

CAPITAL
Reserva Abundante 35,000.00
Ingresos Retenidos 37,494.29
Ingresos Retenidos*OE 14,111.70

Ingresos Netos 12,641.09

Total de Capital 99,247.08

TOTAL DEL PASIVO Y
CAPITAL 99,247.08
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